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Fem turhytter med gratis overnatting i Sverige
Selv om det kun er tillatt med én natt, finnes det mer enn 200 hytter over hele Sverige hvor du kan overnatte gratis. Dette er
noe svært få vet om, det har til og med gått svenskene selv hus forbi! Du kan velge mellom gamle skogs- og fjellhytter eller
søte, svenske stuer som nå bevares som kulturminner, eller nyere bygninger som lokale myndigheter ønsker å bruke for å
oppmuntre til mer aktivitet og friluftsliv. Standarden på hyttene og hvor godt utstyrte de er kan variere, det finnes alt fra veldig
enkle til fine og komfortable. Felles for dem alle er imidlertid nærheten til naturen, en interessant lokal kulturhistorie, soveplass
for flere gjester, og at de legger til rette for nye opplevelser. Hyttene kan ikke forhåndsbestilles.

Fem flotte gratishytter i Sverige

Blommastugan

Blommastuga, nestled in the dappled shade of a forest glade.
Foto: mats.holmertz/@barometern.se

Denne enkle skogsarbeiderhytta var bebodd helt fram til 1987, da gikk den over til den lokale kulturminneforeningen, som har
restaurert den. Hytta, som ligger på sykkel- og turstien Gullaboleden i Sør-Sverige, er utstyrt med kokeplater med propangass
og to senger. Det er ikke innlagt vann her, så her får du den autentiske, sjarmerende opplevelsen.

 Åbergs fäbodar

Åbergs Fäbodar, Ockelbo, Gästrikland. Foto: Maria Hammarström, 2021

Denne stølen ble bygd på begynnelsen av 1800-tallet, og var i bruk til langt utpå 1900-tallet. Den er oppkalt etter Jonas og
Britta Åberg fra Ockelbo, og her får du to soveplasser, et lite uthus, peis, ved og drikkevann. Hytta holdes låst, men nøkkelen
er bare en telefonsamtale unna.

Lafallshöjden

Denne hytta ligger sentralt i Sverige, i den vestlige delen av Värmland, og administreres av den lokale kulturminneforeningen.
Hytta er omgitt av fantastisk vakker natur, som ble dyrket fram her på 1970-tallet. Her får du to soveplasser, et uthus og peis.

Fresketäppa

Denne hytta i Norra Gunnarskog, var bebodd fram til 1948, men det har aldri vært veiforbindelse hit. Du kommer deg likevel
fram via den 13 kilometer lange turstien som går fra Larstomta. Det går også an å ta buss fra Arvika til Gunnarskog, og gå
derfra. Hytta sto tom i 50 år før den ble restaurert av den lokale kulturminneforeningen. Her får du sengeplass for fire, et uthus
og peis.

https://etidning.barometern.se/p/barometern-gratistidningar/2018-06-14/a/overnatta-gratis-i-gustavs-prydliga-blommastuga/203/77583/3730911
mailto:mats.holmertz/@barometern.se
https://www.naturkartan.se/en/gavleborgs-lan/abergs-fabodar
https://www.naturbilder.biz/lafallshojden.html


Hjortronbergsmossen

Raststugan vid Hjortebärsmossen. Foto: Kjell Store (Link)

I Midt-Sverige ligger tømmerhytta Hjortronbergsmossen. Tømmerhytta forvaltes av kommunen, og ble spesialbygd som
overnattingshytte for å oppmuntre folk til mer friluftsliv. Standarden her er imponerende! Det er solcellepaneler på taket og et
komplett utvalg av kjøkkenutstyr og servise. Hytta kan kun nås til fots – enten fra Kopparberg bussholdeplass, 14 km unna,
eller fra Älvhöjden parkeringsplass, 5 kilometer unna. Drikkevann er tilgjengelig 100 meter fra hytta. Her får du seks til åtte
soveplasser, uthus, peis og ved.

Hvordan finne disse perlene? Les mer …
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Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.

https://www.lansstyrelsen.se/orebro/besoksmal/naturreservat/djupdalshojden.html?sv.target=12.382c024b1800285d5863a8b5&sv.12.382c024b1800285d5863a8b5.route=/&searchString=&counties=&municipalities=&reserveTypes=&natureTypes=&accessibility=&facilities=&sort=none
https://www.lansstyrelsen.se/orebro/besoksmal/naturreservat/djupdalshojden.html?sv.target=12.382c024b1800285d5863a8b5&sv.12.382c024b1800285d5863a8b5.route=/&searchString=&counties=&municipalities=&reserveTypes=&natureTypes=&accessibility=&facilities=&sort=none#:~:text=skogen%20i%20reservatet.-,Raststugan,-vid%20Hjorteb%25C3%25A4rsmossen
https://news.cision.com/visit-sweden/r/the-five-best-hiking-cottages-for-a-free-night-in-sweden,c3829397
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